

สรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยเทศบาล 11 หมู่ที่ 2 ผิวจระจกรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 120 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.อุทัย อ.อุทัย จ.พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย

แบบเลขที่ / 2565 ลงวันที่

ความยาว 120 เมตร ความหนา 0.15 เมตร
 เลขที่รับ..... 159
 วันที่ 10 มี.ย. 2565
 ราคา.....

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวถนนเดิม	ตร.ม.	540.00	115.71	62,483.40	1.3607	157.45	85,021.16
2	งานดิน							
2.1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	56.25	1.78	100.13	1.3607	2.42	136.24
2.2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	600.00	11.34	6,804.00	1.3607	15.43	9,258.20
2.3	งานดินถมคันทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	42.00	292.19	12,271.98	1.3607	397.58	16,698.48
3	งานผิวทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	30.00	403.32	12,099.60	1.3607	548.80	16,463.93
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมน หนา 15 ซม.	ตร.ม.	600.00	390.81	234,486.00	1.3607	531.78	319,065.10
4.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	187.30	3,746.00	1.3607	254.86	5,097.18
4.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	100.00	92.89	9,289.00	1.3607	126.40	12,639.54
4.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	120.00	93.66	11,239.20	1.3607	127.44	15,293.18

รวมค่าก่อสร้าง 479,673.02

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทสองสตางค์) 479,673.02

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 352,519.31
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3607
- ④ ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุทธินันท์ สมบัติจิราภรณ์)
 (ผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอภิชัย เกิดแก้ว)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนกิจ สุขสันติดีติก)
 เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ ชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล ๑๑ หมู่ที่ ๒ พิวจราษฎร์กว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๒๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอุทัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทศบาล ๑๑ หมู่ที่ ๒ พิวจราษฎร์กว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑๒๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลอุทัยกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๙,๖๗๓.๐๒ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔

๕.๒ ปร. ๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
(นายสุทธินันท์ สมบัติจิราภรณ์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
(นายอภิชัย เกิดแก้ว)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน กรรมการ
(นายธนกิจ สุขสันติติติก)